
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

2. Hagener Flinten Cup 2014 
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Hagen, den 29. 11. 2014  



29.11.2014 Ort: Stade-Hagen - Germany

2. Hagener Flinten Cup
Einzelwertung - D.18 Repetierflinte 2

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Uhlendorf, Timo 48642 SLG Stade-Hagen 3,49 3,91 6,84 3,61 11,01
2 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen 5,36 4,48 4,19 4,58 13,25
3 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 7,32 5,00 4,20 4,39 13,59
4 Jahn, Oliver 47594 SLG Stade-Hagen 5,42 6,54 4,37 4,46 14,25
5 Winter, Uwe 42774 SLG Oldenburg-Nord 5,28 4,67 5,08 14,48 15,03
6 Wendt, Dieter 2785 SLG SSC Target Hamburg e.V. 5,72 5,47 5,22 4,91 15,60
7 Küker, Nicolas 46538 SLG Roland Bremen 5,22 5,37 5,23 6,79 15,82
8 Händel, Horst Werner PN5915 Bundespolizei Ratzeburg 5,42 5,02 9,74 5,41 15,85
9 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 9,05 10,11 3,71 3,25 16,01

10 Hildebrand, Michael 37371 SLG Stade-Hagen 25,00 4,17 8,36 3,82 16,35
11 Albers, Claus 44394 SLG Stade-Hagen 5,73 5,66 6,61 5,01 16,40
12 Schröder, Olaf 5368 SLG SSC Target Hamburg e.V. 5,29 25,00 5,80 5,41 16,50
13 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen 25,00 6,93 5,04 4,93 16,90
14 Perner, Klaus 45826 SLG Mölln 6,05 5,35 6,10 5,89 17,29
15 Schmid, Christian 31578 SLG Stade-Hagen 7,86 6,81 5,66 5,05 17,52
16 Polzin, Frank 49282 SLG Oldenburg-Nord 5,02 25,00 4,25 9,39 18,66
17 Bencke, Frank 50156 SLG Stade-Hagen 6,34 5,69 15,54 7,13 19,16
18 Eggers, Michael 45825 SLG Mölln 9,14 5,92 5,35 10,28 20,41
19 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 10,46 8,68 7,25 4,64 20,57
20 Schiller, Wolfgang 14015 SLG SSC Target Hamburg e.V. 10,65 7,76 6,75 6,63 21,14
21 Zapletan, Rudolf 40861 SLG Lufthansa 10,47 8,28 8,71 7,37 24,36
22 Wrase, Ulrike 48953 SLG Stade-Hagen 10,28 8,99 8,25 7,60 24,84
23 Stahlberg, Dirk 47140 SLG Stade-Hagen 9,52 8,90 7,80 10,30 26,22
24 Sachse, Holger 10861 SLG Unterweser 25,00 10,90 8,83 9,01 28,74
25 Röper, Thorsten 41102 SLG Lufthansa 11,57 10,53 10,27 8,30 29,10
26 Fuchs, Rolf 48304 SLG Stade-Hagen 17,20 9,40 10,20 25,00 36,80
27 Blume, Heinrich 38812 SLG Geest e.V. 25,00 20,24 25,00 25,00 70,24
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29.11.2014 Ort: Stade-Hagen - Germany

2. Hagener Flinten Cup
Einzelwertung - D.18 Selbstladeflinte 2

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Albers, Claus 44394 SLG Stade-Hagen 3,22 5,02 3,62 3,39 10,23
2 Hildebrand, Michael 37371 SLG Stade-Hagen 3,81 7,48 3,32 3,23 10,36
3 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 25,00 3,04 3,66 3,68 10,38
4 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen 14,14 3,86 3,57 3,68 11,11
5 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen 4,13 3,48 25,00 4,01 11,62
6 Jahn, Oliver 47594 SLG Stade-Hagen 4,33 4,51 4,42 3,33 12,08
7 Schopenhauer, Kai 47558 SLG Unterweser 4,32 10,29 4,33 3,84 12,49
8 Wendt, Dieter 2785 SLG SSC Target Hamburg e.V. 4,65 4,26 4,01 4,27 12,54
9 Schröder, Olaf 5368 SLG SSC Target Hamburg e.V. 14,94 4,43 4,07 4,64 13,14

10 Küker, Nicolas 46538 SLG Roland Bremen 4,79 4,82 4,62 3,92 13,33
11 Stahlberg, Dirk 47140 SLG Stade-Hagen 5,20 25,00 5,17 4,70 15,07
12 Schmid, Christian 31578 SLG Stade-Hagen 25,00 4,69 6,04 4,86 15,59
13 Schiller, Wolfgang 14015 SLG SSC Target Hamburg e.V. 5,34 5,53 6,05 4,73 15,60
14 Uhlendorf, Timo 48642 SLG Stade-Hagen 3,88 8,87 8,76 3,00 15,64
15 Röper, Thorsten 41102 SLG Lufthansa 5,91 6,37 5,06 5,11 16,08
16 Bencke, Frank 50156 SLG Stade-Hagen 8,76 8,81 4,08 4,77 17,61
17 Fuchs, Rolf 48304 SLG Stade-Hagen 5,10 5,20 25,00 7,60 17,90
18 Zapletan, Rudolf 40861 SLG Lufthansa 6,97 5,65 5,59 7,60 18,21
19 Sachse, Holger 10861 SLG Unterweser 7,46 25,00 6,30 6,30 20,06
20 Wrase, Ulrike 48953 SLG Stade-Hagen 9,80 25,00 7,90 8,30 26,00
21 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 25,00 4,10 25,00 4,52 33,62
22 Winter, Uwe 42774 SLG Oldenburg-Nord 10,19 25,00 3,87 25,00 39,06
23 Polzin, Frank 49282 SLG Oldenburg-Nord 9,50 4,91 25,00 25,00 39,41
24 Blume, Heinrich 38812 SLG Geest e.V. 10,95 25,00 25,00 25,00 60,95
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29.11.2014 Ort: Stade-Hagen - Germany

2. Hagener Flinten Cup
Einzelwertung - D.20 Doppelflinte 2

2.02

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 14,82 10,76 10,28 10,09 31,13
2 Uhlendorf, Timo 48642 SLG Stade-Hagen 12,36 25,00 10,47 11,11 33,94
3 Wendt, Dieter 2785 SLG SSC Target Hamburg e.V. 12,67 12,01 11,41 11,63 35,05
4 Hildebrand, Michael 37371 SLG Stade-Hagen 13,80 13,09 13,01 11,15 37,25
5 Schröder, Olaf 5368 SLG SSC Target Hamburg e.V. 13,80 25,00 14,01 11,30 39,11
6 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen 12,73 14,50 14,47 13,61 40,81
7 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen 17,92 16,77 13,74 12,24 42,75
8 Händel, Horst Werner PN5915 Bundespolizei Ratzeburg 15,86 13,90 15,09 16,06 44,85
9 Bencke, Frank 50156 SLG Stade-Hagen 25,00 16,41 16,06 14,43 46,90

10 Küker, Nicolas 46538 SLG Roland Bremen 19,30 17,95 17,08 14,62 49,65
11 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 12,58 14,64 25,00 25,00 52,22
12 Eggers, Michael 45825 SLG Mölln 15,29 25,00 18,71 19,35 53,35
13 Jahn, Oliver 47594 SLG Stade-Hagen 18,13 18,34 25,00 19,02 55,49
14 Schmid, Christian 31578 SLG Stade-Hagen 21,30 25,00 17,75 17,31 56,36
15 Albers, Claus 44394 SLG Stade-Hagen 24,36 19,95 16,05 20,45 56,45
16 Perner, Klaus 45826 SLG Mölln 15,78 25,00 16,34 25,00 57,12
17 Müller, Jens 10660 SLG Stade-Hagen 23,65 20,76 21,95 20,62 63,33
18 Stahlberg, Dirk 47140 SLG Stade-Hagen 23,25 22,15 25,00 20,10 65,50
19 Schiller, Wolfgang 14015 SLG SSC Target Hamburg e.V. 25,00 23,85 24,53 22,70 71,08
20 Röper, Thorsten 41102 SLG Lufthansa 25,00 23,69 24,52 24,85 73,06
21 Wrase, Ulrike 48953 SLG Stade-Hagen 25,00 25,00 24,20 25,00 74,20
22 Zapletan, Rudolf 40861 SLG Lufthansa 25,00 25,00 25,00 24,76 74,76
23 Blume, Heinrich 38812 SLG Geest e.V. 25,00 25,00 25,00 25,00 75,00
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